Bat. Lublini 2 Junii Anno domini 1569.
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LXIL

Sigismundus Augustus etc.

Ticiuio et Stempovio.

Venerabili Georgio Ticinio et nobili Stempovio. Per- 
scripserant ad nos D. et F. vestrae misisse sc Venetias per 
viam cambii in manus Magnifici Marci Antonii Resonici et 
ejus societatis sociorum, negotiantium Venetiis, tredecim mil- 
lia trecentos triginta quattuor ducatos Neapolitanos, ad eum 
moclum, de quo inter illos et praedictos negotiatores est con- 
ventum. Certiores autem quoque litteris vestris facti sumus 
praedictum Magnificum Marcum Antoniům Kesonicum, et 
societatem ejus de ea pecunia id esse facturos, quodcumque 
nos litteris nostris mandaremus. Nunc igitur D. et F. yestris 
mandamus, perficiant quainpriniuni, visis liis litteris nostris, 
et nullo amplius a nobis alio mandato exspectato, ut ea pe
cunia tredecim millium trecentorum triginta quattuor duca- 
torum Neapolitanorum, aut certe valor ejus summae legitimus, 
quemadmodum ea summa per viam cambii in praedictorum 
negotiatorum manus Venetias pervenit, detur in manus Fran- 
cisci Bambugini, mercatoris Florentini, correspondants Ve
netiis Nobilium Bernardi et Caroli Soderinorum et reliquorum 
ex ea societate, quae Cracoviae in regno nostro negotiatur, 
servitorum nostrorum. Quamobrem D. et F. vestrae sic et non 
aliter facient, litteras autem quietationis accipi jubebunt ad 
significandum summam snpradictam mandato nostro esse 
persolutam. In cujus rei fidem etc.

Dat. Lublini 2 Junii Anno domini 1569.
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lxtii.
Sigisiuiindus Augustus etc.

S. Montelupi.

Nobilis f. dilecte. Post eum contractuel, quein de ratio- 
nibus postač nostrae Varsaf iae eum F. tua feceramus, ita 
cum Petro Maflbnc, qui hactenus postae ipsi praefuit, con
stitutum habcbamus, ut administratio quidera ipsius non 
ultra mensom Juliuin, cujus dies in proximo jam sunt, pro- 
tendcrctur; sed ut, decurso Julio, ad F. tuam confestim devol- 
veretur. In quo ipso nunc etiam libcnter persistimus. (guam
obrem, ne quid forte incommodi ad nos negotiaque nostra 
perveniat, si qua intcrmissio a continue cursu postae nostrae 
fuerit, volumus, ut jam nunc F. tua ita sc comparet, ut in- 
etinte statím mense Augusto, qui Julium conscquitur, admini- 
strationem postae nostrae plene, ac perfecte ad se de mani- 
bus praedicti Petri Maflbnis recipiat, eamque ita gerat, uti 
fides ipsius erga nos et diligentia maxime rcquiret. Neque 
aliter faciat pro gratia nostra.